
www.sven.fiSB-2150A

Soundbars ar bezvadu 
sabvūferi

LIETOŠANAS 
PAMĀCĪBA



Soundbars ar bezvadu 
sabvūferi

2

Paldies, ka iegādājāties TM SVEN akustisko sistēmu!

AUTORTIESĪBAS
© SVEN PTE. LTD. Versija 2.0 (23.08.2022).
Šī Lietošanas pamācība un tajā ietvertā informācija ir aizsargāta ar autortiesībām. Visas tiesības 
ir aizsargātas.

TIRDZNIECĪBAS ZĪMOLI
Visi tirdzniecības zīmoli ir to likumīgo īpašnieku īpašums.

BRĪDINĀJUMS PAR ATBILDĪBAS IEROBEŽOŠANU
Neskatoties uz centieniem padarīt lietošanas pamācība pēc iespējas precīzāku, ir iespējamas 
kaut kādas neatbilstības. Šīs lietošanas pamācības informācija ir sniegta saskaņā ar noteiku-
miem "kā ir". Autors un izdevējs neuzņemas nekādu atbildību pret personu vai organizāciju 
par kaitējumu vai bojājumiem, kas radušies no šajā lietošanas pamācībā ietvertās informācijas.

1. IETEIKUMI PIRCĒJAM
• Izmanīgi izsaiņojiet izstrādājumu, sekojot, lai kastē nepaliktu nekādi piederumi. Pārbaudiet, 

vai ierīcei nav bojājumu. Ja ierīce ir bojāta transportēšanas laikā, sazinieties ar uzņēmumu, 
kas ir veikusi piegādi; ja izstrādājums nedarbojas, nekavējoties sazinieties ar pārdevēju.

• Pārbaudiet komplektāciju un garantijas talona esamību. Pārliecinieties par to, ka garantijas 
talons ir apzīmogots ar veikala zīmogu, ir salasāms pārdevēja paraksts vai zīmogs un pārdo-
šanas datums, preces numurs sakrīt ar talonā norādīto. Atcerieties, ka, pazaudējot garantijas 
taloni vai numuru neatbilstības gadījumā, jūs zaudējat tiesības uz garantijas remontu.

• Neieslēdziet izstrādājumu uzreiz pēc tā ienešanas no apkārtējās vides ar mīnusu temperatū-
ru! Izsaiņots izstrādājums ir jāpatur istabas temperatūrā vismaz 4 stundas.

• Pirms izstrādājuma uzstādīšanas un lietošanas, rūpīgi iepazīstieties ar šo Lietošanas pamā-
cību un saglabājiet to visam lietošanas periodam.

• Ierīces pārvadāšana un transportēšana ir pieļaujama tikai rūpnīcas iepakojumā.
• Nav nepieciešami speciāli realizācijas apstākļi.
• Utilizēt atbilstoši sadzīves un datortehnikas utilizācijas noteikumiem.
• Ražošanas datums ir norādīts uz kastes.

2. KOMPLEKTĀCIJA
• Sabvūferis – 1 gab.
• Soundbars – 1 gab.
• Distances vadības pults (DVP) – 1 gab.
• AAA tipa barošanas elementi – 2 gab.
• Signāla kabelis mini-jack pie mini-jack – 1 gab.
• Optiskais kabelis – 1 gab.

Tehniskais atbalsts ir izvietots vietnē www.sven.fi.
Šeit Jūs varēsiet atrast atjauninātu šīs Lietošanas pamācības versiju.

http://www.sven.fi


Lietošanas pamācība SB-2150A

3

• Pārejas savienojums 3,5 mm jack – 2xRCA – 1 gab.
• Tīkla adapteris – 1 gab.
• Komplekts stiprināšanai pie sienas – 1 gab.
• Lietošanas pamācība – 1 gab.
• Garantijas talons – 1 gab.

3. DROŠĪBAS PASĀKUMI

Uzmanību! Korpusā esošajiem neizolētajiem elementiem 
piemīt augsts spriegums, kas var izraisīt elektrotraumas.

• Lai izvairītos no elektrotraumām, neatveriet akustisko sistēmu (AS) un neremontējiet to pat-
stāvīgi. Apkopi un remontu ir jāveic tikai kvalificētiem pilnvarota servisa centra speciālistiem. 
Pilnvaroto servisa centru sarakstu skatiet vietnē www.sven.fi.

• Aizsargājiet AS no svešķermeņu iekļūšanas atverēs.
• Aizsargājiet AS pret paaugstinātu mitrumu, ūdens un putekļu iekļūšanas.
• Aizsargājiet AS pret sakaršanu: uzstādiet to ne tuvāk par 1 m no sildierīcēm. Nepakļaujiet 

tiešu saules staru ietekmei.
• Nenovietojiet AS ne uz kādiem atklātas liesmas avotiem.
• Neuzstādiet AS nepietiekami ventilējamās vietās. Minimālā atstarpe gaisam – 10 cm. Izman-

tojot AS, neinstalējiet uz tās nekādas ierīces, neapklājiet ar salvetēm vai tamlīdzīgiem priekš-
metiem, kas apgrūtina atdzesēšanu.

• AS tīrīšanai nelietojiet ķīmiskos reaģentus, izmantojiet mīkstu, sausu drānu.

4. TEHNISKAIS APRAKSTS
Soundbars ar bezvadu sabvūferi SB-2150A ir paredzēts mūzikas atskaņošanai un spēļu, filmu 
u.c. apskaņošanai. Soundbars ir aprīkots ar iebūvētu jaudas pastiprinātāju un tembra regulato-
ru, ir savietojams ar televizoriem (ARC), DVD/CD/Media-atskaņotājiem. Komplektā ir DV pults. Ir 
iebūvēts LED displejs, Bluetooth modulis, optiskā ieeja un audiofailu atskaņotājs ar USB-flash.

Īpatnības
• Bezvadu skaņas pārraide uz sabvūferi
• Optiskā ieeja.
• Signāla bezvadu pārraide caur Bluetooth.
• 3D surround, EQ uzturēšana.
• Mūzikas atskaņošana no USB flash.
• LED displejs.
• Distances vadības pults
• Ir iespējams soundbaru piestiprināt pie sienas.
• HDMI ARC – tehnoloģija, kas ļauj pārraidīt skaņas signālu no televizora uz soundbaru caur 

HDMI kabeli.

http://www.sven.fi


Soundbars ar bezvadu 
sabvūferi

4

Soundbara augšējais un aizmugurējais vadības panelis
1 POWER/MODE: strāvas slēdzis ON/OFF (ilgstoši nospiežot); AS darba režīma izvēle.
2 BT: pāreja Bluetooth režīmā; atvienošana no Bluetooth avota (ilgstoši nospiežot Bluetooth 
režīmā).
3 VOL-/ : skaļuma samazināšana (īsi nospiežot); pāriešana uz nākamo treku (ilgstoši nospie-
žot Atskaņotāja vai Bluetooth režīmā).
4 : atskaņošana/pauze (īsi nospiežot Atskaņotāja vai Bluetooth režīmā).
5 VOL+/ : skaļuma palielināšana (īsi nospiežot); pāriešana uz nākamo treku (ilgstoši nospiežot 
Atskaņotāja vai Bluetooth režīmā).
6 USB: savienotājs USB flash nesēja ar MP3 formātā ierakstītiem mūzikas failiem ielikšanai.
7 OPT: optiskā ieeja.
8 HDMI(ARC): HDMI ieeja.
9 AUX IN: savienotājs lineārās ieejas pieslēgšanai.
10 DC IN: savienotājs strāvas kabeļa pieslēgšanai.

1. att. Vadības panelis

2. att. Soundbara aizmugurējais panelis

Distances vadības pults
1 : AS ieslēgšana/izslēgšana.
2 : skaņas ieslēgšana/izslēgšana.
3 TREBLE-/+: AF tembra regulēšana.
4 BASS-/+: AF tembra regulēšana.
5 +: skaļuma līmeņa palielināšanas poga.
6 : pāriešana uz iepriekšējo treku Atskaņotāja un Blue tooth režīmā.
7 : Atskaņošana/Pauze Atskaņotāja un Bluetooth režīmā.
8 – : skaļuma līmeņa samazināšanas poga.
9 : pāriešana uz nākamo treku Atskaņotāja un Bluetooth režīmā.



Lietošanas pamācība SB-2150A

5

10 MODE: avota izvēle.
11 BT: Bluetooth režīma izvēle.
12 AUX: AUX ieejas izvēle.
13 OPT: OPT ieejas izvēle.
14 EQ: ekvalaizera režīma izvēle (īsi nospiežot); audio iestatī-
jumu dzēšana (ilgstoši nospiežot).
15 3D: 3D režīms
16 USB: failu atskaņošanas no USB kartēm izvēles režīms.
17 HDMI ARC: ieejas HDMI ARC izvēle.
18 : atkārtošanas režīma izvēles poga (Atskaņotāja režīmā).

BATERIJU IELIKŠANA DV PULTĪ
• Atveriet bateriju nodalījumu DV pults aizmugures daļā.
• Ievietojiet AAA tipa baterijas (no komplekta, ievērojot 

polaritāti).
• Aizveriet bateriju nodalījumu.

Piezīmes. Lietojiet DVP leņķī, kas nepārsniedz 30°, attālumā, 
ne lielākā par 7 metriem. Pavērsiet DVP uz soundbara infra-
sarkano uztvērēju. Ja DVP nedarbojas, pārbaudiet bateriju 
esamību vai nomainīt izlādējušās baterijas pret jaunām. Iz-
ņemiet baterijas no pults, ja jūs negatavojaties to ilgstoši 
lietot (vairāk par nedēļu).

5. SAGATAVOŠANA UN DARBA KĀRTĪBA
Sistēmas uzstādīšana
• Soundbars tiek piegādāts sa Bezvadu sabvūferis izstaro nevirzītu skaņu, tādēļ to var novietot 

jebkurā istabas vietā, kurā sabvūferis skanēs vislabākajā veidā. Uzstādīšana pabeigta.
Piezīme: Nepieciešamības gadījumā, ar sienas stiprinājumu komplekta (ir uzstādīti uz soun-
dbara) palīdzību soundbaru ir iespējams pakārt pie sienas zem televizora.

AS pieslēgšana un vadība
Soundbaru ar bezvadu sabvūferi SB-2150A ir iespējams pieslēgt praktiski jebkuriem skaņas 
avotiem: TV, datoram, klēpjdatoram utml. (skat. shēmu 4. att.).
• AS pieslēgšanai datoram, TV, mobilajām ierīcēm utml., izmantojiet komplektā esošos signāla 

kabeļus mini-jack pie mini-jack.
• AS pieslēgšanai datoram un TV, izmantojiet komplektā esošo optisko kabeli.
• Pieslēdziet strāvas adapteri savienojumam DC IN 10 uz soundbara (skat. 4. att.).
• Ievietojiet sabvūfera barošanas kabeļa kontaktdakšu tīkla kontaktligzdā.
• Pievienojiet strāvas adapteri tīklam, izgaismosies priekšējā paneļa displejs, tad ar slēdzi 

POWER (stāvoklis ON), kas atrodas uz sabvūfera aizmugures sieniņas, ieslēdziet strāvas pa-
devi sabvūferim.

3. att. DV pults

 



Soundbars ar bezvadu 
sabvūferi

6

• Soundbara ieslēgšanai nospiediet pogu 1 uz vadības paneļa vai pogu 1 uz DVP. Lai izslēgtu 
soundbaru, atkārtoti nospiediet dežūrrežīma pogu.

• Ieslēdzot pirmo reizi, soundbars un sabvūferris automātiski izveidos savstarpēju savieno-
jumu. Tikko kā tiks izveidots savienojums, uz sabvūfera aizmugurējā paneļa esošā gaismas 
diode nomainīs gaismas mirgošanu uz nepārtrauktu.

• Izvēlieties nepieciešamo signāla avotu.
• Iestatiet sistēmas skaļuma līmeni uz DVP ar pogām 5 un 8.
• Izvēlieties vēlamo ekvalaizera režīmu, nospiežot uz DVP pogu 14.
• Pēc sistēmas lietošanas beigām neaizmirstiet izslēgt ierīci ar pogu 1 uz DVP, tad izslēdziet 

strāvas padevi sabvūferiem ar slēdzi POWER (stāvoklis OFF), kas atrodas uz sabvūfera aizmu-
gures sieniņas, kā arī atvienojiet tīkla adapteri no kontaktligzdas.

ПК

Tīkla 
adapteris

HDMI (ARC) 
kabelis 

(neietilpst 
komplektā)

USB flash

Sound-
bars

Signāla kabelis mi-
ni-jack pie mini-jack

Klēpjdators

Mobilā ierīce

Optiskais kabelisDators

Sabvūferis Dators

4. att. Pieslēgšanas shēma

Atskaņotāja režīms
• Sistēma automātiski pāries Atskaņotāja režīma, ja savienotājā 6 tiks ievietots USB-flash vai 

izmantota poga 1 uz augšējā paneļa vai poga 16 uz DVP. Uz LED displeja atainosies izvēlētais 
režīms. Atskaņošana sāksies automātiski.



Lietošanas pamācība SB-2150A

7

Bluetooth režīms
• Signāla pārraidīšanai šajā režīmā ir iepriekš jāiestata izstrādājuma sakari ar signāla avotu 

(skat. 4. zīm.). Šajā nolūkā ar pogas 2 uz soundbara augšējā paneļa vai ar pogas 11 uz DVP 
palīdzību izvēlieties Bluetooth režīmu. AS pāries meklēšanas režīmā, uz displeja mirgos uz-
raksts "BT".

• Uz skaņas avota (tālrunis, klēpjdators, viedtālrunis u.c.) ir jāizvēlas Bluetooth ierīces meklēša-
nas režīms. Ekrānā atainosies nosaukums "SVEN SB-2150A", ar kuru ir jāiestata savienojums*.

• Veiksmīgi pieslēdzoties, indikators "BT" nepārtraukti spīdēs. Ja pieslēgšanās nav notikusi, 
indikators "BT" mirgos. Ir atkārtoti jāiestata sistēma meklēšanas režīmā (jāizslēdz un atkal 
jāieslēdz)**.

Piezīme. Skatoties straumēto video kontentu, ir iespējama skaņas celiņa atpalikšana no at-
tēla. Tas nav bojājums, to nosaka Bluetooth avota un raidītāja čipu iespējas. Šīs desinhroni-
zācijas novēršanai ir ieteicam izmantot pieslēgumuar audio signāla avotu caur HDMI (ARC), 
optisko vai signāla kabeli.
Programmatūras pastāvīgas pilnveidošanas dēļ, AS vadības apraksts var atšķirties no šajā lie-
tošanas pamācībā parādītā. Pēdējo lietošanas pamācības versiju skatiet vietnē www.sven.fi.

* Savienojumam ar dažiem Bluetooth ierīču modeļiem, iespējams, ka būs nepieciešams ievadīt 
kodu "0000".
** Ja izstrādājums jau ir autorizēts avota ierīču sarakstā, tad atkārtota meklēšanas režīma akti-
vācija var nebūt obligāta. Uz signāla avota izvēlieties izstrādājuma nosaukumu "SVEN SB-2150A" 
un komandu "pieslēgties".



Soundbars ar bezvadu 
sabvūferi

8

6. BOJĀJUMU NOVĒRŠANA

Bojājums Iemesls Novēršanas veids
Sistēmu nav iespējams 
ieslēgt.

Nav pieslēgta tīklam. Pārbaudiet pieslēgumu tīklam.
Nav pieslēgts barošanas 
bloks.

Pieslēdziet barošanas bloku.

Nav skaņas vai AS 
skaļruņos ir pārāk klusa 
skaņa.

Skaļuma regulators ir 
iestatīts vismazākā skaļuma 
stāvoklī.

Iestatiet skaļuma līmeni.

Nepareizi pievienots audio 
signāla avots.

Pareizi pievienojiet signāla avotu.

Skaņas izkropļojums. Liela ieejas signāla 
amplitūda.

Ar skaļuma regulatoriem uz 
signāla avota un soundbara 
samaziniet ieejas signāla lielumu.

Nedarbojas DV pults. Baterijas ir izlādējušās. Nomainiet baterijas pret jaunām.
Skaņas celiņa atpalikšana 
no attēla straumēšanas 
video kontenta skatīšanās 
caur Bluetooth laikā.

Tehniski Bluetooth 
mikroshēmojuma 
ierobežojumi.

Izmantojiet skaņas pārraides 
savienojumu uz soundbara caur 
HDMI (ARC), optisko vai signāla 
kabeli.

Ja neviens no iepriekš minētajiem veidiem nepalīdz atrisināt problēmu, vērsieties pēc profesio-
nālas konsultācijas tuvākajā servisa centrā. Neremontējiet izstrādājumu patstāvīgi.



Lietošanas pamācība SB-2150A

9

7. TEHNISKIE RAKSTUROJUMI

Raksturojumi un mērvienības Vērtība

Izejas jauda (RMS), W 180 (100 + 2 × 40)

sabvūfera 100

soundbara 2 х 40

Patēriņa nominālstrāva, A:

sabvūfera 0,03

soundbara 0,03

Frekvenču diapazons, Hz:

sabvūfera 50-150

soundbara 150-20 000

Skaļruņu diametrs, mm:

soundbara Ø 46

sabvūfera Ø 145

Strāvas spriegums, V/Hz ~230/50

Izmēri, mm:

soundbara 900 × 70 × 102

sabvūfera 200 × 305 × 300

Svars, kg 5,6

Piezīmes. Tabulā parādītie tehniskie raksturojumi ir informatīvi un nevar būt par pretenziju 
pamatojumu. ТМ SVEN produkcija tiek pastāvīgi pilnveidota. Šī iemesla dēļ tehniskie rakstu-
rojumi un komplektācija var tikt izmainīti bez iepriekšēja brīdinājuma.



SB-2150A
2B0824

Soundbars ar bezvadu 
sabvūferi

Modelis: SB-2150A

Garantijas apkalpošanas noteikumus 
skatiet garantijas talonā vai vietnē 
www.sven.fi.

Garantijas termiņš: 12 mēn.
Lietošanas ilgums: 2 gadi.
Ražotājs: "SVEN PTE. Limited, 176 
Joo Chiat Road, Nr. 02-02, Singapūra, 
427447. Ražots "Sven Skandinavia 
Limited", 48310, Somija, Kotka, 
Kotolahdentie, 15. Ražots Ķīnā.

® Registered Trademark of Oy SVEN
Scandinavia Ltd. Finland.

http://www.sven.fi

